R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
PARAPIOGGIA SILENZIATI
SILENCED RAIN CAPS
SCHALLGEDÄMPFTE REGENSCHUTZKAPPE
del rumore dovuto dallo scuotimento del piattellino sul tubo (in
chiusura) e del fermo (inapertura).
Questo parapioggia silenziato è stato progettato per ottenere la
massima resistenza meccanica alle sollecitazioni causate dal flusso
irregolare del gas di scarico.
È realizzato in acciaio al carbonio con boccole in nylon caricato
vetro ed assemblato con rivetti in acciaio inossidabile.
La verniciatura è particolarmente curata per evitare la ruggine, vista
la frequente esposizione alle intemperie.
Il parapioggia viene prima sgrassato a bagno con solventi e poi
viene eseguita una fosfatazione. Con apposite apparecchiature
elettrostatiche si riveste il parapioggia con uno strato uniforme di
polvere epossi-poliestere (spessore 50-60 micron) che, per
successiva cottura a forno, forma un film con elevate caratteristiche
meccaniche e di resistenza agli agenti atmosferici. A richiesta viene
realizzato in acciaio inossidabile AISI 430.
The silenced rain protection cap has been realized to eliminate the
noise problem caused by the shaking of the plate on the tube (while
closing) and by the holder (while opening).
This silenced rain cap has been conceived with the aim of achieving
the highest mechanical resistance against the stress caused by
irregular exhaust gas flow. It is realized in carbon steel with
bushings made of fiber glass reinforced nylon and assembled with
stainless steel rivets. The painting is done with particular care in
order to avoid rust, considering the frequent exposure to bad
weather. The rain cap is first degreased in a solvent bath and then
a phosphating is carried out. By means of special electrostatic
equipments, the rain cap is coated with a uniform layer of epoxy-
polyester powder (50/60 micron thickness) which, through a
subsequent oven treatment, forms a film with superior mechanical
qualities and high resistance against the air and weather influences.
On request it can be made in AISI 430 stainless steel.
DIMENSIONI / DIMENSIONS / DIMENSIONEN mm
ECP0000038 38 54 25 82 190
ECP0000040 40 54 25 82 192
ECP0000043 43 54 25 82 195
ECP0000045 45 61 25 82 197
ECP0000048 48 61 25 82 201
ECP0000050 50 61 25 82 201
ECP0000055 55 67 25 82 204
ECP0000060 60 75 25 82 211
ECP0000065 65 75 25 82 217
ECP0000070 70 89 25 82 223
ECP0000075 76 89 25 82 230
ECP0000080 80 94 25 82 233
ECP0000085 89 105 25 87 242
ECP0000090 92 119 25 87 245
ECP0000095 98 119 25 87 253
ECP0000100 103 119 25 87 257
ECP0000115 114 131 30 87 269
ECP0000120 120 131 30 87 285
ECP0000130 127 150 30 87 285
ECP0000133 133 150 30 87 285
ECP0000140 139 150 30 97 385
ECP0000150 150 185 30 97 405
ECP0000160 160 185 30 97 405
ECP0000170 170 185 30 97 425
ECP0000180 180 219 30 108 440
ECP0000193 193 219 30 108 440
ECP0000200 200 219 30 108 460
ECP0000220 219 240 30 108 455
ECP0000245 245 265 30 108 488
ECP0000255 255 275 30 108 495
Le dimensioni potranno variare senza obbligo di preavviso / Dimensions can change without notice / Dimensionen Können ohne vorherige Benachrichtung ändern.
CODICE / CODE / KODE
Il parapioggia silenziato è stato concepito per eliminare il problema
DIMENSIONI / DIMENSIONS / DIMENSIONEN mm
CODICE / CODE / KODE